
1 

   

 
 

SEZNAM DOKLADŮ PŘEDLOŽENÝCH PŘED PODPISEM SMLOUVY 

 
 

Veřejná zakázka 
Rekonstrukce vily vč. parkové úpravy – Gymnázium J. K. Tyla, 
Hradec Králové, Tylovo nábřeží 682 – II 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

  

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 2 
MATEX HK s. r. o. 
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 

259 68 807 10 381 506,00 Kč 

 
 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 01. 06. 2020 

d) Obsah: MATEX HK s. r. o. – bez záznamu 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 13. 07. 2020 

d) Obsah: Martin Žítek – bez záznamu 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

b) Vyhotovil: Územní pracoviště v Hradci Králové – Lenka Pozdníková 

c) Datum vyhotovení: ke dni 20. 05. 2020 

d) Obsah: Neexistence daňových nedoplatků – MATEX HK s. r. o. 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: Martin Žítek – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 17. 07. 2020 



2 

   

 
 

d) Obsah: Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

  Elektronický podpis 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení 

b) Vyhotovil: Martin Žítek – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 17. 07. 2020 

d) Obsah: 
Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění 

  Elektronický podpis 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení  

b) Vyhotovil: 
Okresní správa sociálního zabezpečení v Hradci Králové – 
JUDr. Iveta Cibriková 

c) Datum vyhotovení: Ke dni 01. 06. 2020 

d) Obsah: 
Nemá nedoplatek na pojistném na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému, ani splátkový kalendář – MATEX HK, s. r. o. 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 05. 05. 2020 

d)  Obsah 
Spisová značka: C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 25. 05. 2020 

d) Obsah  

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 23537 

b) Vyhotovil: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

c) Datum vyhotovení: 25. 06. 2002 

d) Obsah: Petr Vacek – autorizovaný technik – č. ČKAIT 0601478 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení dodavatele o pracovněprávním vztahu 

b) Vyhotovil: Martin Žítek – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 17. 07. 2020 

d) Obsah: Čestné prohlášení dodavatele o pracovněprávním vztahu 

  Elektronický podpis 
 



3 

   

 
 

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Profesní životopis – Petr Vacek 

b) Vyhotovil: Petr Vacek 

c) Datum vyhotovení: 17. 07. 2020 

d) Obsah: Profesní životopis 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Obec Skřivany, Karolina Hálová, DiS. 

c) Datum vyhotovení: Neuvedeno 

d) Obsah: Nástavba přírodovědných učeben a umístění výtahu v ZŠ Skřivany 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Město Hořice, Ing. Radoš Rykl 

c) Datum vyhotovení: 30. 07. 2019 

d) Obsah: 
Stavební úpravy a přístavba Městského muzea v Hořicích, 
č. p. 160, Náměstí Jiřího z Poděbrad 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: Město Chlumec nad Cidlinou, Rostislav Zeman 

c) Datum vyhotovení: Neuvedeno 

d) Obsah: 
Stavební úpravy a přístavba objektu č. p. 61, Jungmannova ul., 
Chlumec n. Cidl. (městská knihovna vč. infocentra) 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby 

b) Vyhotovil: TS Hradec Králové, Vlastimil Ondráček 

c) Datum vyhotovení: Neuvedeno  

d) Obsah: Oprava schodiště Bono Publico v Hradci Králové (fáze 2.) 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 

Doklad prokazující součinnost před podpisem smlouvy  

a) Název dokladu: Zakladatelská listina – MATEX HK s. r. o. 

b) Vyhotovil: JUDr. Jana Čírtková, notářka 

c) Datum vyhotovení: 16. 06. 2014 

d) Obsah: Zakladatelská listina 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 
 
 
 
 
 
 



4 

   

 
 

Doklad prokazující součinnost před podpisem smlouvy  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení  

b) Vyhotovil: Martin Žítek – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 17. 07. 2020 

d) Obsah: Čestné prohlášení o skutečných majitelích 

  Elektronický podpis 

 
 

Doklad prokazující součinnost před podpisem smlouvy  

a) Název dokladu: Čestné prohlášení  

b) Vyhotovil: Martin Žítek – jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 17. 07. 2020 

d) Obsah: Čestné prohlášení – střední podnik 

  Elektronický podpis 

 
 

Ostatní  

a) Název dokladu: Smlouva o pojištění odpovědnosti   

b) Vyhotovil: Generali Česká pojišťovna a. s. 

c) Datum vyhotovení: 08. 01. 2020 

d) Obsah: 
Smlouva o pojištění odpovědnosti s limitem pojistného plnění 
50.000.000 Kč 

  Konverze – Česká pošta, s. p. – 20. 07. 2020 

 
 
 


